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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 03/dic./2025
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Egresos
Concepto Amipliaclones ! - Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $82,869,941.00 -$706,709.00 $82,163,232.00 $70,585,916.64 $70,499,286.35 $11,577,315.36

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$54,872,985.00
$0.00

$10,305,904.00
$10,974,596.00
$3,876,024.00
$2,840,432.00
$0.00
$1,881,898.00
$745,287.00

$8,220.00
$0.00

$195,350.00
$39,800.00

$452,701.00
$39,500.00

$0.00
$401,040.00

$16,002,333.00
$1,590,502.00
$1,690,134.00
$3,054,971.00

$432,400.00
$3,946,059.00

$147,456.00
$940,622.00
$429,447.00
$3,770,742.00
$945,338.00

-$2,115,236.32
$0.00

-$162,886.62
$3,830,684.87
$581,161.07
-$2,840,432.00
$0.00
$172,000.00
$32,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$48,000.00
$35,000.00

$0.00
$57,000.00

$3,401,271.04
$324,672.41
$159,999.00
$1,403,951.86

$143,697.18
$739,905.36

$0.00
$390,000.00
$209,734.00
$29,311.23
$1,209,200.00

$52,757,748.68
$0.00

$10,143,017.38
$14,805,280.87
$4,457,185.07
$0.00

$0.00
$2,053,898.00
$777,287.00

$8,220.00
$0.00

$195,350.00
$39,800.00

$500,701.00
$74,500.00

$0.00
$458,040.00

$19,403,604.04
$1,915,174.41
$1,850,133.00
$4,458,922.86

$576,097.18
$4,685,964.36

$147,456.00
$1,330,622.00
$639,181.00
$3,800,053.23
$2,164,538.00

$48,140,676.12
$0.00

$4,913,854.41
$13,444,362.12
$4,087,023.99
$0.00

$0.00
$1,510,248.98
$488,908.57

$2,275.01
$0.00

$189,363.33
$39,793.94

$419,736.28
$36,895.19

$0.00
$333,276.66

$11,535,348.00
$1,142,079.89
$889,058.32
$2,668,075.68

$400,421.70
$3,379,743.80

$45,340.03
$450,851.99
$204,018.23
$2,355,758.36
$717,503.13

$48,140,676.12
$0.00

$4,913,854.41
$13,357,731.83
$4,087,023.99
$0.00

$0.00
$1,510,248.98
$488,908.57

$2,275.01
$0.00

$189,363.33
$39,793.94

$419,736.28
$36,895.19

$0.00
$333,276.66

$11,305,751.00
$1,142,079.89
$889,058.32
$2,668,075.68

$400,421.70
$3,379,743.80

$45,340.03
$450,851.99
$204,018.23
$2,126,161.36
$717,603.13

$4,617,072.56

$0.00

$5,229,162.97
$1,360,918.75
$370,161.08
$0.00

$0.00
$543,649.02
$288,378.43

$5,944.99
$0.00

$5,986.67

$6.06

$80,964.72
$37,604.81

$0.00
$124,763.34

$7,868,256.04
$773,094.52
$961,074.68
$1,790,847.18

$175,675.48
$1,306,220.56

$102,115.97
$879,770.01
$435,162.77
$1,444,294 87
$1,437,034.87
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $945,338.00 $1,209,200.00 $2,154,538.00 $717,503.13 $717,503.13 $1,437,034.87
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $766,506.96 $766,506.96 $0.00 $0.00 $766,506.96
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $420,000.00 $420,000.00 $0.00 $0.00 $420,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $346,506.96 $346,506.96 $0.00 $0.00 $346,506.96
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $1,397,014.00 -$1,397,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $1,397,014.00 -$1,397,014.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Egreso $103,096,524.00 $3,445,255.0 $84,349,016.75 $84,032,789.46 $22,192,762.25
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